2009 年 5 月 26 日
各 位

出光興産株式会社

お 知 ら せ

 ５月２６日の取締役会において、下記の通り、執行役員・部店長、関係会社役員の異動を
決定しましたので、お知らせいたします。

１．執行役員・部店長異動
［就 任］
                 （新）           （現）
（６月２５日付）
和久田 淳       執行役員 環境安全部長     千葉製油所副所長

兼 安全環境本部副本部長
（６月２６日付）
岡村 博人       常務執行役員 人事部長      執行役員 人事部長

松本 佳久       常務執行役員 電子材料部長   執行役員 電子材料部長

水田 清継       常務執行役員 千葉製油所長   執行役員 千葉製油所長

三吉 浩司       執行役員 経営企画部長     経営企画部長

関 大輔        執行役員 販売部長       千葉製油所副所長
                            兼 千葉工場副工場長

幅 康浩        執行役員 資源部長       経営企画部次長

兼 出光ｵｲﾙｱﾝﾄﾞｶﾞｽ開発社長

石崎 秀樹       新規事業推進室長        新規事業推進室次長

（６月２９日付）
大沼 義明       関東第二支店長         関東第二支店副支店長

松井 弘志       東海北陸支店長         関東第二支店長

（７月１日付）
稲葉 信行       執行役員 研究開発部長     機能材料研究所

化学品開発ｾﾝﾀｰ所長

向 弘明        執行役員 知的財産部長     知的財産部次長

山川 芳邦       国際石油事業部長        海外部次長
                            兼 海外情報ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

高橋 宇京       関東第一支店長         中国四国支店長

麻生 正史       中国四国支店長         東海アポロ社長

 升本 竜平       執行役員 千葉工場長      執行役員 千葉工場長
                             兼 ﾌﾟﾗｲﾑﾎﾟﾘﾏｰ生産・技術部
                               姉崎工場長
［ 退 任 ］

（６月２６日付）

若原 寛己       執行役員 経理部長

（７月 １日付）
伊藤 譲        執行役員 研究開発部長

山本 文忠       執行役員 知的財産部長

浜部 真        関東第一支店長

２．関係会社役員異動
               （新）             （現）
＜苫東石油備蓄＞（６月２５日付）
［就 任］
長谷川 彰       代表取締役社長        執行役員 環境安全部長
                           兼 安全環境本部副本部長

［退 任］
沖中 敏夫       代表取締役社長

＜出光ユニテック＞（６月２６日付）
［就 任］
塚原 財二        代表取締役社長         出光ﾕﾆﾃｯｸ常務

＜北海道石油共同備蓄＞（６月２９日付）
［就 任］
赤井 俊一        代表取締役社長        東海北陸支店長

［退 任］
樋口 勉          代表取締役社長

＜出光リテール販売＞（７月１日付）
川崎 武彦        代表取締役社長        執行役員 小売統括部長

以 上

～ お問い合わせ先 ～
出光興産株式会社 ＩＲ・広報室広報課（飯沼）TEL：03－3213－3115

ＵＲＬ http://www.idemitsu.co.jp

http://www.idemitsu.co.jp/